
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 2023-03-26 

Elevloggare: Tilda och Emma  

Personalloggare:  Kecke 

Position: Santa Cruz 

Planerat datum för att segla vidare:  - 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  - 

Väder: Soligt och varmt 

 

 

 

Elevlogg:  
Tjofräs! 

Dagen började med storstädning – rent skepp! Storstädning innebär att klassen får bygga karaktär 

när vi många tunga saker bär. Man får akta så att man sina fingrar ej skär då det finns många vassa 

saker här. I byssan fick de diska för hand, och på däck fick vi skrubba låringen från land. Ett segel vi 

beslog för att storstädningen kröna, det blev så fint att grannbåten Activ blev av avundsjuka gröna! 

Det som gällde var, som Christoffer sa: ”Öka för att löka!” då besättningen efter städningen bestämt 

sig för att eleverna belöna med många lediga timmar sköna. Då får man göra lite vad man vill, och 

hela klassen spreds som krill. De coola, de låg och sola’, andra gick runt på stan och gnola. Det var lite 

för varmt för att på en gata knata men då kunde man lyssna på hamnvakten Andreas tjata, eller 

skölja av sig i vår hemmagjorda dusch så att man inte luktar usch! Elektrikern har fått en chock, och 

nu har vi ingen arbetsplats för vår kock. Uti stan vi då gick i denna hetta, och nu är alla pank och 

mätta. 

Nu gör vi oss redo för morgondagens inlärning men först ska vi spela lite tärning, så det är dags att 

avsluta detta rim och samla ihop vårat stim.  

Emma och Tilda  

 



 

 



Personallogg:  
Hej! 

Kecke calling again, nu är det ett tag sen jag skrev men jag ser alltid fram emot det här momentet 

med spänning, eller kanske med avsaknad av spänning då det fortfarande är problem med elen om-

bord.  

Vädret är strålande sol och absolut ingen vind, i alla fall här inne i hamnen. Så allt arbete utomhus på 

däck blir man väldigt svettig av. Efter rent skepp, som är en liten extra städning, och inspektion fick  

eleverna ledigt och det var bara besättningen ombord så vi passade på att göra lite arbeten utan att 

störa, eller störas? Vi gick igenom lite litslinor, satte dit en lazy jack, hissade upp en matros i masten 

och bytte vimpel, bytte svenska flaggan i aktern och den i vår stora ribb. Pillade lite på lanternor och 

annat smått och gott.  

Döm av min stora förvåning så skulle jag vara med på ett skeppsmöte för första gången. Det är ett 

möte mellan två utvalda elever, kapten, kocken, lärare och en matros. Där gick vi igenom saker som 

var bra och saker som kunde göras bättre. Överlag var det mesta positivt. 

På kvällen gick vi ut och åt då byssan fortfarande inte fungerade och sedan avslutade vi dagen med 

ett par avsnitt Seinfeld innan vi gick och lade oss. 

Tack för mig så hörs vi nästa gång! 

Kecke 

 


